

Objednávka č.: 1622024

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

REDOX SERVICES s.r.o.
A.S.Jegorova 2
984 01 Lučenec
IČO: 46091262
IČ DPH: SK2023246522

Objednávka č.: 1622024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 25.3.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
opravu nadstavby na komunálnom vozidle NM309CE					
tesnenie zadného veka- výmena	1,00	ks		666,00 €	666,00 €
doraz gumový	4,00	ks		54,00 €	216,00 €
lišta výtlač. štítu	4,00	ks		234,00 €	936,00 €
držiak plachiet	1,00	ks		126,00 €	126,00 €
plachta krycia	2,00	ks		213,60 €	427,20 €
mazivo Shell	1,00	kg		18,00 €	18,00 €
oprava výtl. štítu	1,00	ks		1 876,80 €	1 876,80 €
práca	41,00	hod		46,80 €	1 918,80 €
oprava nadstavby na komunálnom vozidle NM306CE					
oprava vyklápača - sada N.D.	1,00	ks		3 822,00 €	3 822,00 €
tesnenie zadného veka	1,00	ks		666,00 €	666,00 €
lišta výtlačného štítu	4,00	ks		234,00 €	936,00 €
olej hydraul. Shell	10,00	l		4,68 €	46,80 €
práca	27,00	hod		46,80 €	1 263,60 €
oprava nadstavby na komunálnom vozidle NM003DD					
dorazová guma	2,00	ks		162,00 €	324,00 €
tesnenie zadného veka	1,00	ks		666,00 €	666,00 €
preprogramovanie ovládacích modulov nadstavby	1,00	ks		3 302,40 €	3 302,40 €
čap spojovací	1,00	ks		78,00 €	78,00 €
práca	28,00	hod		46,80 €	1 310,40 €
				Cena s DPH :	18 600,00 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !